PAGE
                                                                         2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   (третьего созыва)
                                            Р Е Ш Е Н И Е
от «02» апреля 2018 года  № 21

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты президента Российской Федерации», решением   Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 27.02.2018 № 11 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Совета депутатов   Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области, о   возникновении   личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», рассмотрев проект решения «О создании Комиссии по противодействию коррупции», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Фроловым М.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

          Р Е Ш И Л :
1. Создать в Совете депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области Комиссию по  противодействию коррупции  в составе 6 человек.
2. Утвердить персональный состав комиссии:

          -  Фролов Михаил Валерьевич – Глава  муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области;
 -   Гаврилов Владимир Анатольевич – депутат Ярцевского городского Совета депутатов;

 -  Мекчулова Елена Геннадьевна - главный  специалист  аппарата Ярцевского городского Совета депутатов;
           - Татаренко Елена Викторовна – ведущий  специалист аппарата Ярцевского городского Совета депутатов;
  - Пушенков Алексей Викторович – главный специалист Правового управления Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области;
  - Чурсина Ирина Петровна – заведующая Центром по библиотечной работе с детьми (член Общественного Совета муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

Ярцевское    городское      поселение

Ярцевского    района      Смоленской

области
                                                            ____________М.В. Фролов
                                                                    «___»_____________2018г.

О создании Комиссии по противодействию коррупции